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Vanhusneuvoston jäsenten työnjaosta on keskusteltu 19.10. strategian ja 
toimintasuunnitelman käsittelyn yhteydessä. Vanhusneuvosto päätti, että Marja 
Paavonkallio ottaa vastuulle viestintä ja tiedottamisasiat. Muista vastuualueista ei 
ole päätetty. 
 
Päätös: 
Puheenjohtajan johdolla käytiin läpi miten Vanhusneuvoston jäsen toteuttaa 
seurantaa. Käytännössä asioiden vireilletuloa ja valmistelua seurataan 
perehtymällä esityslistoihin ja pöytäkirjoihin, koska ei ole osallistumisoikeutta 
kokouksiin. Pidetään yhteyttä toimialojen yhteyshenkilöihin ja myös toisinpäin sekä 
tiedotetaan oman vastuualueen asioista Vanhusneuvoston kokouksessa.  
 
Sihteeri ilmoittaa kaupungin yhteyshenkilöille Vanhusneuvoston työnjaosta ja 
ilmoittaa samalla yhteystiedot.  
 
Päätettiin seuraavasta työnjaosta: 
 
Hyvinvoinnin toimiala (yhteyshenkilö Riitta Huurinainen) 
 
Toimielin   Vanhusneuvoston jäsen 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta Marja-Leena Räsänen 
 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta Pirjo Hämäläinen 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen neuvottelukunta 
   Eine Pitkänen  
   Martti Rutanen 
 
Kaupunkiympäristön toimiala (yhteyshenkilö on Ari Varonen) 
 
Toimielin   Vanhusneuvoston jäsen 
Kaupunkirakennelautakunta  Kirsi Kettunen 
 
Rakennus- ja ympäristölautakunta Marja-Leena Räsänen 
(yhteyshenkilö Jukka Hyttinen) 
 
Muut / konsernipalvelut, sosiaali- ja terveyspalvelut 
 
Toimielin / toimiala  Vanhusneuvoston jäsen 
Viestintä   Marja Paavonkallio 
(yhteyshenkilö Jatta Rautanen) 
 
Osallisuus- ja vetovoimalautakunta Ari Tielinen 
(yhteyshenkilö Sari Lempiäinen) 
 
 
Siun sote / Pohjois-Karjalan hyvinvointialue 
   Pertti Vainionpää 
   Eira Väänänen 
   Marja-Leena Räsänen 
 
Keskusteltiin strategian ja toimintasuunnitelman toteuttamisesta: 
 
Puheenjohtaja nosti esille strategian 2022 asioita, päättäviin elimiin 
puheoikeudella pääseminen, neuvoston profiilin nostaminen, yhteistyö muiden 
neuvostojen kanssa, maakunnallinen yhteistyö ja ikäsyrjinnän poistaminen. 
 



Osallisuus ja vetovoimalautakunta etsii keinoja aktivoidakseen kaupunkilaisia, 
toiminta läpileikkaavaa kaikkien toimialojen läpi. Pohdittiin, että voisiko 
Vanhusneuvosto toteuttaa yhdessä lautakunnan kanssa esim. kyläkierroksia 
ikäihmisten tavoittamiseksi. Maakunnallisen eläkeläisneuvottelukunnan kanssa 
voitaisiin järjestää maakunnallinen vanhusneuvostopäivä tai vastaava. 
 
Ehdotettiin esitteen laatimista Vanhusneuvostosta ja viestinnän lisäämistä omilla 
verkkosivuilla. 
 
Vanhusten turvallisuuteen pitäisi kiinnittää huomiota, Reijolassa on ollut syksyllä 
häiriköintiä, lisäksi digiturvallisuusasioista pitäisi saada lisää tietoa. 
 
Liikunta- ja kulttuuripalveluita on hyvin saatavilla kaupunkialueella, mutta esim. 
vuosikorttihinnoittelu (Vesikko, Rantakylä) voi olla pienituloiselle eläkeläiselle 
kallis.  
 
Ikäihmiselle erityisen tärkeää olisi saavutettava ja toimiva terveydenhuolto. 
Perusterveydenhuollon parantaminen niin, että lääkärille pääsee nopeammin olisi 
tärkeää. Lisäksi palveluasumisen paikkoja tarvitaan entistä enemmän lähivuosina, 
niitä ei ole nytkään tarpeeksi. Näitä asioita täytyy pitää esillä jatkossakin. 


